
電子カルテ導入のお知らせ 

 

当院では、令和４年 3 月 7日（月）より、「電子カルテ

システム」を導入することとなりました。 

導入当初は、予期しないトラブルや操作の不慣れ等に 

より、受付・診察・検査・会計等でお待たせしてしまう  

可能性がございます。 

このため、しばらくの間、外来診療の予約数を制限させ

て頂いたり、受付時間を短縮させて頂く事がございます。 

患者様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、患者様へ

のサービス向上のため、新システムを活用してまいりたい

と存じますので、何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

新潟医療センター 病院長 


